
 

 

UCHWAŁA NR XLII/237/2017 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2016 poz. 1870) 

Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje: 

W Uchwale Rady Gminy Rajcza XXXII/176/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się 

następujących zmian; 

§ 1. Par. 8. otrzymuje nowe brzmienie; 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 2.000.000, zł. 

2) Kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 288.289,90 zł. 

3) kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  

i kredytów do łącznej wysokości 685.000,00 zł 

4) kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej do łącznej wysokości 2.020.668,31 

1 Planowane dochody budżetowe -  39.321.117,15 

2 Planowane wydatki budżetowe -  41.199.104,76 

    

3 Deficyt budżetu;  -  1.877.987,61 

 pokryty z; -  

 kredytu  1 623 698,21 

 wolnych środków  254 289,40 

    

4 Rozchody (spłaty) -  1.370.000,00 

 kredytów bankowych - 1.370.000,00 

  -  

5 Przychody -  3.247.987,61 

 kredyty  2.993.698,21 

 wolne środki  254.289,40 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 5022



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5022


		2017-09-21T12:17:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




